

BID TABULATION
NIENHUIS PARK SAND VOLLEYBALL COURTS
PROJECT NO. 186023 BID NO. 19.124

BID OPENING 02/26/19 AT 2:00 P.M. AT THE CITY OF BROKEN ARROW OPERATIONS BUILDING

Item # No.	Pay Item Description	Units	Quantity	ENGINEER'S ESTIMATE		BUILDERS UNLIMITED, INC.		MAGNUM CONSTRUCTION, INC.		STRONGHAND LLC		RECO CONSTRUCTION	
				Unit Cost	Extension	Unit Cost	Extension	Unit Cost	Extension	Unit Cost	Extension	Unit Cost	Extension
	BASE BID												
1	Four (4) Sand Volleyball Courts - Complete in Place	LS	1	\$ 175,689.68	\$ 175,689.68	\$ 189,715.00	\$ 189,715.00	\$ 189,500.00	\$ 189,500.00	\$ 219,330.00	\$ 219,330.00	\$ 227,522.00	\$ 227,522.00
	Total Base Bid				\$ 175,689.68		\$ 189,715.00		\$ 189,500.00		\$ 219,330.00		\$ 227,522.00
	ADDITIVE ALTERNATES NO. 1 (BLEACHERS & PADS)												
2	Bleacher Units (Complete in Place)	EA	4	\$ 2,688.00	\$ 10,752.00	\$ 2,432.00	\$ 9,728.00	\$ 2,800.00	\$ 11,200.00	\$ 2,410.00	\$ 9,640.00	\$ 2,997.25	\$ 11,989.00
3	Concrete Pads	SF	960	\$ 9.00	\$ 8,640.00	\$ 4.10	\$ 3,936.00	\$ 6.40	\$ 6,144.00	\$ 7.25	\$ 6,960.00	\$ 6.04	\$ 5,798.40
	Total Additive Alternate No. 1				\$ 19,392.00		\$ 13,664.00		\$ 17,344.00		\$ 16,600.00		\$ 17,787.40
	TOTAL Base Bid & Additive Alternate No. 1				\$ 195,081.68		\$ 203,379.00		\$ 206,844.00		\$ 245,309.40		\$ 245,309.40

Item # No.	Pay Item Description	Units	Quantity	DIVERSIFIED CIVIL CONTRACTORS, LLC		TRI-STAR CONSTRUCTION, LLC		UNITED TURF AND TRACK		CHEROKEE PRIDE CONSTRUCTION	
				Unit Cost	Extension	Unit Cost	Extension	Unit Cost	Extension	Unit Cost	Extension
	BASE BID										
1	Four (4) Sand Volleyball Courts - Complete in Place	LS	1	\$ 238,000.00	\$ 238,000.00	\$ 264,000.00	\$ 264,000.00	\$ 293,500.00	\$ 293,500.00	\$ 336,000.00	\$ 336,000.00
	Total Base Bid				\$ 238,000.00		\$ 264,000.00		\$ 293,500.00		\$ 336,000.00
	ADDITIVE ALTERNATES NO. 1 (BLEACHERS & PADS)										
2	Bleacher Units (Complete in Place)	EA	4	\$ 4,200.00	\$ 16,800.00	\$ 4,400.00	\$ 17,600.00	\$ 3,755.00	\$ 15,020.00	\$ 15,000.00	\$ 60,000.00
3	Concrete Pads	SF	960	\$ 7.50	\$ 7,200.00	\$ 7.00	\$ 6,720.00	\$ 6.00	\$ 5,760.00	\$ 85.00	\$ 81,600.00
	Total Additive Alternate No. 1				\$ 24,000.00		\$ 24,320.00		\$ 20,780.00		\$ 141,600.00
	TOTAL Base Bid & Additive Alternate No. 1				\$ 262,000.00		\$ 288,320.00		\$ 314,280.00		\$ 477,600.00

I certify that this is a true and correct Tabulation of Bids received at 2:00pm on February 26, 2019. This document does not imply that the contract will be awarded to any particular bidder.
The City reserves the right to accept or reject any and all bids.


Travis Small, P.E.
Transportation Manager

